
平成３１年２月１５日 

新入学生保護者 各位 

東京都立城東特別支援学校長    

          二井 康文 

 

入学式の御案内 

 

早春の侯、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、平成３１年度東京都立城東特別支援学校第４回入学式を、下記のとおり行います。つき

ましては、御多用中のことと存じますが、御臨席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３１年 ４月１０日（水） 

         午前９時４０分～１０時３０分 

         受付開始 午前８時５０分（午前９時１５分までにお済ませください） 

 

２ 場 所   本校体育室 

          〒１３６－００７２ 東京都江東区大島６－７－３ 

          ○都営地下鉄新宿線「大島駅」下車徒歩５分 

          ○ＪＲ「亀戸駅」より都営バス「東陽町駅前」行き（亀２１） 

           「城東特別支援学校前」下車 

 

 

３ その他   ○ 受付は、玄関で行います。 

○ 駐車場がありませんのでお車での来校は御遠慮ください。 

 

 

 

 

                           【問合せ先】  

東京都立城東特別支援学校 

副校長  松井 栄人 

教務主任 満村 辰也 

電 話  03-3683-6230  

ﾌｧｸｼﾐﾘ  03-3683-6231 


